
 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

1/2  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

  

  

 

 
 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Veřejná zakázka:  VZ 89.23 Nákup osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadaná dle § 27 v návaznosti na ust.           

§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na e-mailové žádosti ze dne 20. 12. 2023 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

Dotaz č. 2 Kupní smlouva- varianta A cena za 1 ks a následná kolonka cena 3ks.  

varianta B cena  1 ks a kolonka cena 4ks 

varianta C cena 1 ks a kolonka cena 3ks 

varianta D cena 1 ks a kolonka cena 4ks. 

předpokládám, že do stanovení cen na dané kusy nebudete požadovat odečtení 

výkupní ceny za vaše stávající Logany.  

Tzn. stanovení ceny na 1ks a následný součet cen při možném odběru 3 ks a 4ks? 

Odpověď č. 2 Ano, předpokládáte správně, neboť v Kupní smlouvě označené na profilu 

zadavatele jako „Příloha č. 2a Návrh kupní smlouvy - nová vozidla“ v čl. III. odst. 

1. u Varianty A a Varianty B je nad tabulkami uvedeno: 

POZOR!!! Uveďte navrhovanou cenu vozidel BEZ ODEČTENÍ ceny za odkup 

ojetých vozidel. 

Dále u Varianty C: 

předmětem koupě jsou 3 nová vozidla a nedochází k odkupu ojetých vozidel 

zadavatele 

a u Varianty D: 

předmětem koupě jsou 4 nová vozidla a nedochází k odkupu ojetých vozidel 

zadavatele 

   

 všem dodavatelům   
 zveřejněním na profilu zadavatele   
   
    
   

Vaše značka:    
Ze dne:  
Č. j.: JIH/127929/23/OVZ/Rár      VZ 89.23 
Sp. zn.: S-JIH/118597/23 
  
Vyřizuje: Bc. Věra Fialová 
Telefon: +420 599 430 326 
Fax:  
E-mail: vera.fialova@ovajih.cz 
  
Datum: 20.12.2023 



 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

2/2  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

 

Dotaz č. 3 dotaz: 

se vztahuje k bodu IV. Doba, místo a způsob plnění a to v bodě 1. Prodávající je 

povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě do …….dnů 

chápu tento bod dobře, že když dojde k vysoutěžení této VZ a následném podpisu 

kupní smlouvy na daný počet vozidel, tak se vozidla zadávají do výroby a v tomto 

případě výroba trvá cca 4 měsíce, což činí cca 120 dní, tak tento údaj se uvede do 

kupní smlouvy? 

Odpověď č. 3 Ano, tato doba plnění od nabytí účinnosti smlouvy se uvede v čl. IV. odst. 1. kupní 

smlouvy s označením „Příloha č. 2a Návrh kupní smlouvy - nová vozidla“. 

 

Dotaz č. 4 v případě podání listinné nabídky, tak obsah obálek bude tvořit pouze čestné 

prohlášení, výzva k podání nabídky, kupní smlouva a kupní smlouva-osobní 

automobil Dacia Logan? 

jiné výpisy nepožadujete? 

Odpověď č. 4 Zadavatel umožňuje podání i elektronické nabídky, přičemž v obou případech je 

požadavek zadavatele na obsah nabídky uveden v čl. IX. Přílohy nabídky Výzvy 

k podání nabídek, vč. zadávacích podmínek. Požadavek zadavatele na profesní 

způsobilost je uveden v odst. 3. části a) Čestného prohlášení, kdy zadavatelem 

požadované doklady předloží až vybraný dodavatel. 

 

Dotaz č. 5 příloha č. 2 kupní smlouvy: Seznam poddodavatelů…. 

předpokládám, že tento dokument je k tomu, když by do výběrového řízení 

přistoupil další subjekt, např. autobazar, který by vaše stávající vozidla vykupoval. 

Pokud však nebude žádný poddodavatel, tak stačí čestně prohlásit, že prodávající 

nehodlá využít k plnění poddodavatele? 

Odpověď č. 5 Ano. 

 

Dotaz č. 6 vznáším dotaz nad bodem 2. Doba a místo plnění ve výzvě k podání nabídky VZ 

89.23 

předpokládaná doba plnění: 02/2024-06/2024 

jedná se o týden či měsíc před lomítkem? 

Odpověď č. 6 Jedná se o měsíc/rok. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

S pozdravem 

 

 Ing. Radim Navrátil 

vedoucí odboru hospodářské správy 

v z. Ing. Lubomír Turčík, odbor hospodářské správy 

 


		2023-12-20T15:29:21+0100




